CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 656/2013

Melhorias e reestruturação na entrada e meio fio
da  Associação Toledana dos Educadores Rua
Ari Barroso, no jardim América.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento interno desta Casa,

INDICA

ao  Chefe  do  poder  Executivo  Municipal  a  realização estudo  para
elaboração  de  projeto  de  melhorias  e  reestruturação  na  entrada  e  meio  fio  da
Associação Toledana dos Educadores Rua Ari Barroso, no jardim América.

A melhoria se faz necessária pois muitas pessoas usam a estrutura da
ATED , alem da falta de visibilidade na hora de entrar e sair da referida rua, falta de
conservação do meio  fio   em vários  locais  permite  a formação de buracos que
atrapalham  as pessoas que utilizam aquela Rua.

Considerando  que  o  Bairro  é  residencial  e  com  intenso  fluxo  de
pessoas,  torna  esta  indicação  de  grande  importância,  sendo  imprescindível  sua
apreciação.

SALA DE SESSÕES, 4 de dezembro de 2013

                   ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 20AC339C54342112C1AC2453AFA49CA7 CODIGO DO DOCUMENTO: 003428
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 656/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt